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Трговско право 
Кичево 20 .05. 2019 

Прелиминарни резултати 

 

Втор колоквиум 

 

Презиме и Име  Поени 

Спасеноска Бојана 74 

Станковски Дејан 58 

Илиоска Софија 55 

Влинтоска Марија 52 

Стефаноски Трајан 55 

Станкоски Љупчо 55 

      

Прв поправен колоквиум 

 

Презиме и Име  Поени 

Максимоска Јагода 42 

 

 

  Вонр. проф. д-р Саша Дукоски 


